

106年度高雄臨海林園大發工業區聯合污水處理廠區內廠商回饋金收支明細表

日期	項 目	收 入	支 出	結 餘	備 註
	105年度剩餘款	23,610,909		23,610,909	
106年3月	補助鳳林國小105學年度第2學期書籍費		112,162	23,498,747	
106年3月	補助鳳林國中105學年度第2學期書籍費		106,013	23,392,734	
106年3月	補助鳳鳴國小105學年度第2學期書籍費		63,002	23,329,732	
106年3月	補助105學年度第2學期學童營養補給品(含106年1月份)		920,073	22,409,659	鳳林國中：342,724 元 鳳林國小：380,608 元 鳳鳴國小：196,831 元， 合計920,163元(抵扣105 學年度第1學期餘額90元)
106年3月	撥付106年1月份污水回饋金	1,518,587		23,928,246	
106年3月	補助105學年度第2學期學童營養午餐		3,247,148	20,681,098	鳳林國中：1,251,704元 鳳林國小：1,295,008元 鳳鳴國小：700,436元
106年4月	補助鳳林國中第38屆校慶暨聯合運動會		30,000	20,651,098	
106年4月	補助鳳鳴國小105學年度兒童節活動		10,000	20,641,098	
106年5月	補助鳳鳴國小105學年度家長參觀教學暨 母親節慶祝活動		20,000	20,621,098	
106年7月	撥付106年2~4月份污水回饋金	2,361,030		22,982,128	
106年7月	補助鳳林國中第36屆畢業典禮活動		20,000	22,962,128	
106年7月	大林蒲鳳鼻頭等6里學生專車(106年1~6月 份)		138,600	22,823,528	

106年7月	撥付106年5~6月份污水回饋金	1,061,027		23,884,555	
106年9月	補助鳳鳴國小106學年度第1學期書籍費		60,309	23,824,246	
106年9月	補助106學年度第1學期學童營養補給品(不含107年1月份)		652,493	23,171,753	鳳林國中：245,700元 鳳林國小：263,550元 鳳鳴國小：143,850元， 合計653,100元(抵扣105 學年度第2學期餘額607 元)
106年9月	補助鳳林國中106學年度第1學期書籍費		103,051	23,068,702	
106年9月	補助鳳鳴國小106學年度第1學期學生團體保險		25,515	23,043,187	
106年10月	補助106學年度第1學期學童營養午餐(不含107年1月份)		2,346,108	20,697,079	鳳林國中：940,000元 鳳林國小：881,672元 鳳鳴國小：524,436元
106年10月	撥付106年7~9月份污水回饋金	3,093,778		23,790,857	
106年11月	補助鳳林國中106學年度第1學期學生團體保險		37,422	23,753,435	
106年11月	補助鳳林國小106學年度第1學期書籍費		96,625	23,656,810	
106年11月	補助鳳林國小106學年度第1學期學生團體保險		42,903	23,613,907	
106年11月	補助鳳鳴國小第58屆校慶暨社區運動會活動		30,000	23,583,907	
106年12月	補助鳳林國小106學年度創校100週年暨社區聯合慶祝典禮		60,000	23,523,907	
106年12月	補助鳳林國中106學年度水上運動會		10,000	23,513,907	

106年12月	大林蒲鳳鼻頭等6里學生專車(106年7~12月份)		161,375	23,352,532	
合計		31,645,331	8,292,799	23,352,532	